ditatis quod stelle propinquiores polo tardius. Nemo miratur flamina chorū mouentes et remotores veloces. Illud enim mouetur tardius quod in equinoctiali pro transitu minus spaciū. et illud mouetur velociter quod in equinoctiali pro transitu plus spaciū. Non rardum quod luna recipit lumen suum a sole. si ergo corpus opacum interponitur impedit ne lumen solis pueniat ad lunam vel in toto vel in parte necesse est lumen lune deficere vel in to-

to vel in parte. et hoc est lunam eclipsari. Hoc ostendit physis et cognitio causa cessat admiratio dicitur. Nemo miratur flamina chorū talis vēci tundere et percutere litus trementi fluctus maris. et hoc deo tanto quod vero flatus a quod mare cedit. et illi resistens repudiat. nec etiam aliquid miratur mole. et magnitudine niuis frigore. durata. et gelata solueretur. sed hoc est pagode. et additio syllabe ad finem dictoris propter necessitatem metri. ergo ponitur solueretur per solis. feruente etiā phebi in solis. hic enim est in istis exemplis promptus est cernere causam quae vel ipsellit mare quod solis facit niuem. sed illuc in prioribus exemplis latentes cause turbat pectora super et admiratores et mobile vulgo stupet. et miratur subditus. et substanies eiusdem. et stupor cum causa quae puehit etiā producit rara etas. et quod raro euentuntur. sed si vis cassare admirationem nubilus error in scicie sit est ignorantie causaz. cedat. et recedat et accidat noticia causarum. pfecto. id est pro certo tunc cessant videtur mira que prius stante ignorantia videbantur mira. Notandum quod sacerdotes in eorum propter admirari incepérunt philosophari. videntes enim eclipsis solis et lumen et ignorantias casus mirabantur causas eorum inquirentes. quod invenient ab eo scietur ea est eclipsis. et quod sequens cessat admiratio.

Prosa sexta libri quarti.

Prosa sexta

Ta ē inq̄. Hic incipit sexta psa hui⁹ quarti. in q̄ psa ph̄ia q̄ solā
do boetii assignat cās p̄dictoz q̄ videntur mīra in diuīa gubernatione.
pp̄t ignorātiā cause. t̄ prioboe petit sibi explicari istas
cās. t̄ ph̄ia rāgit difficultatē explicatōis eaz. sedo. p̄mitit se velle assignare
cās. t̄ tertio eas assignat. sc̄a ibi. S̄z qm̄. tercia ibi. Q̄im generatio

Ta est inq̄. S̄z cū tuī memine
ris sit latentū rey cās euolue
re velatas q̄ caligie explicare rōnes
q̄so uti hinc decernas. t̄ qm̄ hoc me
miraculū marie pturbat edisseras.
Tū illa paulisp̄ arridēs ad rem
me inqt oīm q̄situ maximam vocas
cui vix exhausti q̄cōz satis sit. **L**alis
nāq̄z materia est vt vna dubitatiōe
succisa innumerabiles alie velut hy
dre capita succrescant; nec vll⁹ sue/
rit modus; nisi quis eas viuacissi
mo mētis igne coerceat. **I**n hac eīn
de prouidentia simplicitate de fati
serie. de repentinis casib⁹; de cog
nitione ac predestinatione diuina;
de arbitrii libertate q̄ri solet. **Q**ue
quanti oneris sit ipse perpendis.